
Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

Місто (о спортсмене, алфавітний порядок - 5 місто)

сторінка 1/1

прізвище національність фла доступно

ДНІПРО 4
КИЇВ 18
ЛЬВІВ 16
МИКОЛАЇВ 20
ЧЕРНІВЦІ 1
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 54 спортсмени)

сторінка 1/2

rang i рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, зва місто СФТ тренер

1 2 ДИРДА Єлізар 2005 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

2 4 АСТАШОВ Микита 2006 МСУ МИКОЛАЇВ ШВСМ ДИНАМО Калачова Г.В. Павленко Л.М.

3 5 КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕР 2006 МСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко І.В

4 7 МАТЯШ Даніїл 2008 КМСУ ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.

5 8 СІМОНОВ Андрій 2008 КМСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ Томчук/Миронюк

6 11 БАЧИК Володимир 2008 КМСУ КИЇВ ОФКІП Гайдук

7 12 АНТОНЕНКО Даніїл 2008 КМСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ Томчук/Миронюк

8 13 КОРЕЦЬКИЙ Яніслав 2008 КМСУ ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ, ШВСМ Бунєєва В.Л., Гаравський С.А.

9 14 РОМАНЕНКО Арсеній 2008 КМСУ КИЇВ ОФКІП Щерба Шаркіна

10 16 ЗАВАЛЬНИЙ Богдан 2009 КМСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Ткач О.О. Довженко І.В. Павленко Л.М.

11 18 КАЛАЧОВ Кирило 2008 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

12 20 СЕМЕНОВ Гліб 2009 КМСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Довженко І.В. Каклюгіна Т.А.

13 21 КОМЛЕВ Борис 2008 КМСУ КИЇВ ОФКІП Єсауленко Щерба

14 22 ДУЧАК Остап 2009 II ЛЬВІВ ДЮСШ ОЛІМП Осадчий Ю. М.

15 23 ЄПІФАНОВ Сава 2009 I КИЇВ ОФКІП Єсауленко Кратко

16 24 ІЛЛЯШЕВ Іван 2005 КМСУ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Бригада

17 25 ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬ 2010 I КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада

18 29 ДІВІН Олександр 2007 КМСУ ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.

19 30 ОЛІНСЬКИЙ Денис 2007 КМСУ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Колесніков П.А.

20 31 ТИМОФІЙШИН Єгор 2008 КМСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Зикова І.В. Довженко І.В. Павленко Л.М

21 32 КОЛОДІН Богдан 2010 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

22 34 РИБАК Данило 2007 КМСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Юріна В.М. Салтановська О.М.

23 35 СМЕТАНА Євген 2006 КМСУ ЛЬВІВ ОЛІМП, ЛФКС Осадчий Ю.М., Бунєєва В.Л.

24 36 БЕСПЯТКО Олексій 2010 II ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Книш А, Шипілова О, Супрун І.

25 38 СКЛЯРОВ Дмитро 2008 КМСУ КИЇВ ОФКІП Щерба Самойлов

26 39 МОМОТ Олксій 2009 I ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС Бунєєва В.Л.

27 40 ПІТЄРОВ Єгор 2011 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

28 41 ЛАЗАРЄВ - РИЖАК А 2010 I ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.

29 42 ШВИДУН Тимур 2010 I КИЇВ ДЮСШ-16 Кратко Н.В

30 45 МАРЧАК Богдан 2010 II ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Книш А., Шипілова О.,Супрун І

31 46 ГОВОРОВСЬКИЙ Пав 2011 II КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада

32 47 САМБОРСЬКИЙ Миха 2010 I ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Книш А., Шипілова О., Супрун І.

33 49 ЛАВРЕНЮК Євген 2006 I ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ Бунєєва В.Л.

34 51 САВЕЛЬЄВ Ілларіон 2009 КМСУ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Стаканов О.О., Колесніков П.А.

35 52 КОЖЕУРОВ Євген 2009 II МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Сопінська М.В. Каклюгіна Т.А.

36 53 КОРНАЙ Олександр 2009 КМСУ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Стаканов О.О., Воєвода Ю.О.

37 54 ЛІКУЧОВ Михайло 2007 КМСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

38 55 СТАНКОВ Єгор 2009 I ДНІПРО КРОК AFC Агалаков В.С. Агалаков С.Л.

39 57 САВЕЛЬЄВ Семен 2009 КМСУ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Стаканов О.О., Воєвода Ю.О.

40 60 ЧЕРВОНИЙ Євген 2010 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

41 61 НИРКОВ Даніїл 2011 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

42 63 СУВОРОВ Євгеній 2009 III ЧЕРНІВЦІ ЧОФФ Поліщук, Зозуля

43 66 РОДРІГЕС Себастіян 2009 II КИЇВ ОФКІП Гайдук

44 71 ДРАЙЧИК Артем 2009 II МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Сопінська М.В. Каклюгіна Т.А.

45 72 ТОМОЗОВ Георгій 2011 II ю КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада

46 74 КОЗІК Макар 2009 I ДНІПРО КРОК AFC Агалаков В.С., Агалаков С.Л

47 82 ВОРОНЦОВ Максим 2008 I ДНІПРО КРОК AFC Агалаков В.С. Агалаков С.Л.

48 84 КАРШИБАЄВ Тимофі 2011 I ю КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада

49 85 ЄСИПОВИЧ Петро 2011 II МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Івершин С.А. Болдарєв Б.С.
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 54 спортсмени)

сторінка 2/2

rang i рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, зва місто СФТ тренер

50 КОСАРЕВ Артем 2010 II МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Сопінська М.В. Каклюгіна Т.А.

51 КОРНЕЙЧУК Арсеній 2009 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Юріна В.М. Салтановська О.М.

52 ТРІСКА Микола 2010 II КИЇВ ДЮСШ-16 Кратко Н.В

53 ЧЕРИН Владислав 2009 КМСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Юріна В.М. Салтановська О.М.

54 ШЕЛУХІН Андрій 2010 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Шелухіна К.А. Довженко І.В.
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

сторінка 1/1

Общее количество участники: 54
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 21
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

Формула змагань

сторінка 1/1

54 спортсмени

1 тур груп

54 спортсмени
9 групп из 6
Зсув по : місто, СФТ
41 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 41 спортсмени

Direct tableau
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1    12:00    Доріжка 1
Суддя: ХІСМАТУЛІНА Олена 

П/З різ. н.у. №
ДИРДА Єлізар МСД  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
КОРНЕЙЧУК Арсеній МСД  2  3  V  V  2 0,400 -4 17 4
ОЛІНСЬКИЙ Денис КЗ ДЮ  1  V  V  V  V 0,800 10 21 2
СУВОРОВ Євгеній ЧОФФ  2  4  1  3  3 0,000 -12 13 6
СТАНКОВ Єгор КРОК  0  2  0  V  V 0,400 -10 12 5
ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬ АРМІЄ  1  V  2  V  4 0,400 -3 17 3

Группа No 2    12:00    Доріжка 3
Суддя: СТАКАНОВ Олександр 

П/З різ. н.у. №
ЛІКУЧОВ Михайло МСД  V  V  1  0  2 0,400 -4 13 4
ШЕЛУХІН Андрій МСД  0  V  3  0  1 0,200 -15 9 6
САВЕЛЬЄВ Ілларіон КЗ ДЮ  2  4  0  1  V 0,200 -10 12 5
АСТАШОВ Микита ШВС  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
ІЛЛЯШЕВ Іван ДИНА  V  V  V  0  V 0,800 13 20 2
СМЕТАНА Євген ОЛІМ  V  V  2  2  1 0,400 -3 15 3

Группа No 3    12:00    Доріжка 5
Суддя: ДОВЖЕНКО Ігор 

П/З різ. н.у. №
КОЖЕУРОВ Євген МСД  2  2  V  0  1 0,200 -14 10 6
ЧЕРИН Владислав МСД  V  4  V  1  V 0,600 3 20 3
ЄПІФАНОВ Сава ОФКІ  V  V  V  0  V 0,800 6 20 2
ТОМОЗОВ Георгій АРМІЄ  4  1  1  3  V 0,200 -9 14 5
КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕР МФКФ  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
БЕСПЯТКО Олексій КЗ ДЮ  V  4  2  3  0 0,200 -7 14 4

Группа No 4    12:00    Доріжка 6
Суддя: ЗИКОВА Ірина 

П/З різ. н.у. №
ЧЕРВОНИЙ Євген МСД  2  4  2  0  4 0,000 -13 12 6
МАТЯШ Даніїл ДИНА  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
ТРІСКА Микола ДЮС  V  0  0  0  V 0,400 -10 10 4
КОМЛЕВ Борис ОФКІ  V  2  V  2  V 0,600 7 19 3
ТИМОФІЙШИН Єгор МФКФ  V  2  V  V  V 0,800 15 22 2
ЛАВРЕНЮК Євген ДИНА  V  0  1  0  0 0,200 -18 6 5

Группа No 5    12:00    Доріжка 7
Суддя: ГАЙДУК Ярослав 

П/З різ. н.у. №
КОЛОДІН Богдан МСД  V  1  4  0  3 0,200 -9 13 4
КОСАРЕВ Артем МСД  2  0  V  1  2 0,200 -11 10 5
СІМОНОВ Андрій АРМІЄ  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
РОДРІГЕС Себастіян ОФКІ  V  1  0  2  3 0,200 -13 11 6
САМБОРСЬКИЙ Миха КЗ ДЮ  V  V  0  V  V 0,800 10 20 2
ДІВІН Олександр ДИНА  V  V  2  V  2 0,600 1 19 3
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 6    12:00    Доріжка 8
Суддя: МОРГУН Надія 

П/З різ. н.у. №
ДУЧАК Остап ДЮС  V  4  V  1  4 0,400 -2 19 3
ЄСИПОВИЧ Петро МФКФ  4  0  3  0  V 0,200 -12 12 6
РИБАК Данило МСД  V  V  V  0  V 0,800 7 20 2
ГОВОРОВСЬКИЙ Пав АРМІЄ  2  V  2  0  V 0,400 -6 14 4
БАЧИК Володимир ОФКІ  V  V V3  V  V 1,000 22 23 1
КОРНАЙ Олександр КЗ ДЮ  V  4  4  2  0 0,200 -9 15 5

Группа No 7    12:00    Доріжка 10
Суддя: ЛАВРІНЕНКО Віталій 

П/З різ. н.у. №
МОМОТ Олксій ДИНА  V  V  V  1  V 0,800 4 21 2
МАРЧАК Богдан КЗ ДЮ  4  3  0  1  3 0,000 -14 11 6
ВОРОНЦОВ Максим КРОК  3  V  3  1  1 0,200 -10 13 5
СЕМЕНОВ Гліб МФКФ  4  V  V  3  V 0,600 8 22 3
АНТОНЕНКО Даніїл АРМІЄ  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
НИРКОВ Даніїл МСД  1  V  V  1  0 0,400 -7 12 4

Группа No 8    12:00    Доріжка 11
Суддя: ЩЕРБА Андрій 

П/З різ. н.у. №
ДРАЙЧИК Артем МСД  1  1  3  3  2 0,000 -15 10 6
КАЛАЧОВ Кирило МСД  V  3  V V4  V 0,800 10 22 2
КОРЕЦЬКИЙ Яніслав ДИНА  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
САВЕЛЬЄВ Семен КЗ ДЮ  V  1  0  3  4 0,200 -10 13 5
ШВИДУН Тимур ДЮС  V  2  3  V  V 0,600 4 20 3
СКЛЯРОВ Дмитро ОФКІ  V  3  0  V  1 0,400 -7 14 4

Группа No 9    12:00    Доріжка 13
Суддя: КОЛЕСНІКОВ Пилип 

П/З різ. н.у. №
РОМАНЕНКО Арсеній ОФКІ  V  3  V  V  V 0,800 14 23 2
КАРШИБАЄВ Тимофі АРМІЄ  0  0  V  1  0 0,200 -18 6 5
ЗАВАЛЬНИЙ Богдан МФКФ  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
КОЗІК Макар КРОК  0  4  2  1  1 0,000 -17 8 6
ЛАЗАРЄВ - РИЖАК А ДИНА  1  V  3  V  V 0,600 5 19 3
ПІТЄРОВ Єгор МСД  3  V  2  V  2 0,400 1 17 4
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 54 спортсмени)

сторінка 1/2

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 СІМОНОВ Андрій АРМІЄ 1,000 22 25 кваліфіков
2 БАЧИК Володими ОФКІ 1,000 22 23 кваліфіков
3 КОРЖОВОЙ-ЛЕР МФКФ 1,000 21 25 кваліфіков
4 АНТОНЕНКО Дані АРМІЄ 1,000 19 25 кваліфіков
4 АСТАШОВ Микит ШВС 1,000 19 25 кваліфіков
4 ДИРДА Єлізар МСД 1,000 19 25 кваліфіков
4 МАТЯШ Даніїл ДИНА 1,000 19 25 кваліфіков
8 КОРЕЦЬКИЙ Яніс ДИНА 1,000 18 25 кваліфіков
9 ЗАВАЛЬНИЙ Богд МФКФ 1,000 15 25 кваліфіков

10 ТИМОФІЙШИН Є МФКФ 0,800 15 22 кваліфіков
11 РОМАНЕНКО Арс ОФКІ 0,800 14 23 кваліфіков
12 ІЛЛЯШЕВ Іван ДИНА 0,800 13 20 кваліфіков
13 КАЛАЧОВ Кирило МСД 0,800 10 22 кваліфіков
14 ОЛІНСЬКИЙ Дени КЗ ДЮ 0,800 10 21 кваліфіков
15 САМБОРСЬКИЙ КЗ ДЮ 0,800 10 20 кваліфіков
16 РИБАК Данило МСД 0,800 7 20 кваліфіков
17 ЄПІФАНОВ Сава ОФКІ 0,800 6 20 кваліфіков
18 МОМОТ Олксій ДИНА 0,800 4 21 кваліфіков
19 СЕМЕНОВ Гліб МФКФ 0,600 8 22 кваліфіков
20 КОМЛЕВ Борис ОФКІ 0,600 7 19 кваліфіков
21 ЛАЗАРЄВ - РИЖА ДИНА 0,600 5 19 кваліфіков
22 ШВИДУН Тимур ДЮС 0,600 4 20 кваліфіков
23 ЧЕРИН Владислав МСД 0,600 3 20 кваліфіков
24 ДІВІН Олександр ДИНА 0,600 1 19 кваліфіков
25 ПІТЄРОВ Єгор МСД 0,400 1 17 кваліфіков
26 ДУЧАК Остап ДЮС 0,400 -2 19 кваліфіков
27 ГАЛАТІН-ПАВЛО АРМІЄ 0,400 -3 17 кваліфіков
28 СМЕТАНА Євген ОЛІМ 0,400 -3 15 кваліфіков
29 КОРНЕЙЧУК Арсе МСД 0,400 -4 17 кваліфіков
30 ЛІКУЧОВ Михайл МСД 0,400 -4 13 кваліфіков
31 ГОВОРОВСЬКИЙ АРМІЄ 0,400 -6 14 кваліфіков
32 СКЛЯРОВ Дмитро ОФКІ 0,400 -7 14 кваліфіков
33 НИРКОВ Даніїл МСД 0,400 -7 12 кваліфіков
34 СТАНКОВ Єгор КРОК 0,400 -10 12 кваліфіков
35 ТРІСКА Микола ДЮС 0,400 -10 10 кваліфіков
36 БЕСПЯТКО Олексі КЗ ДЮ 0,200 -7 14 кваліфіков
37 КОРНАЙ Олексан КЗ ДЮ 0,200 -9 15 кваліфіков
38 ТОМОЗОВ Георгій АРМІЄ 0,200 -9 14 кваліфіков
39 КОЛОДІН Богдан МСД 0,200 -9 13 кваліфіков
40 ВОРОНЦОВ Макс КРОК 0,200 -10 13 кваліфіков
40 САВЕЛЬЄВ Семен КЗ ДЮ 0,200 -10 13 кваліфіков
42 САВЕЛЬЄВ Ілларі КЗ ДЮ 0,200 -10 12 не кваліфі
43 КОСАРЕВ Артем МСД 0,200 -11 10 не кваліфі
44 ЄСИПОВИЧ Петро МФКФ 0,200 -12 12 не кваліфі
45 РОДРІГЕС Себасті ОФКІ 0,200 -13 11 не кваліфі
46 КОЖЕУРОВ Євген МСД 0,200 -14 10 не кваліфі
47 ШЕЛУХІН Андрій МСД 0,200 -15 9 не кваліфі
48 КАРШИБАЄВ Тим АРМІЄ 0,200 -18 6 не кваліфі
48 ЛАВРЕНЮК Євген ДИНА 0,200 -18 6 не кваліфі
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 54 спортсмени)

сторінка 2/2

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

50 СУВОРОВ Євгеній ЧОФФ 0,000 -12 13 не кваліфі
51 ЧЕРВОНИЙ Євген МСД 0,000 -13 12 не кваліфі
52 МАРЧАК Богдан КЗ ДЮ 0,000 -14 11 не кваліфі
53 ДРАЙЧИК Артем МСД 0,000 -15 10 не кваліфі
54 КОЗІК Макар КРОК 0,000 -17 8 не кваліфі
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 41 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 СІМОНОВ Андрій АРМІЄ 1,000 22 25 кваліфіков
2 БАЧИК Володими ОФКІ 1,000 22 23 кваліфіков
3 КОРЖОВОЙ-ЛЕР МФКФ 1,000 21 25 кваліфіков
4 АНТОНЕНКО Дані АРМІЄ 1,000 19 25 кваліфіков
4 АСТАШОВ Микит ШВС 1,000 19 25 кваліфіков
4 ДИРДА Єлізар МСД 1,000 19 25 кваліфіков
4 МАТЯШ Даніїл ДИНА 1,000 19 25 кваліфіков
8 КОРЕЦЬКИЙ Яніс ДИНА 1,000 18 25 кваліфіков
9 ЗАВАЛЬНИЙ Богд МФКФ 1,000 15 25 кваліфіков

10 ТИМОФІЙШИН Є МФКФ 0,800 15 22 кваліфіков
11 РОМАНЕНКО Арс ОФКІ 0,800 14 23 кваліфіков
12 ІЛЛЯШЕВ Іван ДИНА 0,800 13 20 кваліфіков
13 КАЛАЧОВ Кирило МСД 0,800 10 22 кваліфіков
14 ОЛІНСЬКИЙ Дени КЗ ДЮ 0,800 10 21 кваліфіков
15 САМБОРСЬКИЙ КЗ ДЮ 0,800 10 20 кваліфіков
16 РИБАК Данило МСД 0,800 7 20 кваліфіков
17 ЄПІФАНОВ Сава ОФКІ 0,800 6 20 кваліфіков
18 МОМОТ Олксій ДИНА 0,800 4 21 кваліфіков
19 СЕМЕНОВ Гліб МФКФ 0,600 8 22 кваліфіков
20 КОМЛЕВ Борис ОФКІ 0,600 7 19 кваліфіков
21 ЛАЗАРЄВ - РИЖА ДИНА 0,600 5 19 кваліфіков
22 ШВИДУН Тимур ДЮС 0,600 4 20 кваліфіков
23 ЧЕРИН Владислав МСД 0,600 3 20 кваліфіков
24 ДІВІН Олександр ДИНА 0,600 1 19 кваліфіков
25 ПІТЄРОВ Єгор МСД 0,400 1 17 кваліфіков
26 ДУЧАК Остап ДЮС 0,400 -2 19 кваліфіков
27 ГАЛАТІН-ПАВЛО АРМІЄ 0,400 -3 17 кваліфіков
28 СМЕТАНА Євген ОЛІМ 0,400 -3 15 кваліфіков
29 КОРНЕЙЧУК Арсе МСД 0,400 -4 17 кваліфіков
30 ЛІКУЧОВ Михайл МСД 0,400 -4 13 кваліфіков
31 ГОВОРОВСЬКИЙ АРМІЄ 0,400 -6 14 кваліфіков
32 СКЛЯРОВ Дмитро ОФКІ 0,400 -7 14 кваліфіков
33 НИРКОВ Даніїл МСД 0,400 -7 12 кваліфіков
34 СТАНКОВ Єгор КРОК 0,400 -10 12 кваліфіков
35 ТРІСКА Микола ДЮС 0,400 -10 10 кваліфіков
36 БЕСПЯТКО Олексі КЗ ДЮ 0,200 -7 14 кваліфіков
37 КОРНАЙ Олексан КЗ ДЮ 0,200 -9 15 кваліфіков
38 ТОМОЗОВ Георгій АРМІЄ 0,200 -9 14 кваліфіков
39 КОЛОДІН Богдан МСД 0,200 -9 13 кваліфіков
40 ВОРОНЦОВ Макс КРОК 0,200 -10 13 кваліфіков
40 САВЕЛЬЄВ Семен КЗ ДЮ 0,200 -10 13 кваліфіков
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

сторінка 1/2

1 СІМОНОВ Андрій КИЇВ

Tableau of 64

64 ---------

33 НИРКОВ Даніїл МИКОЛАЇВ

32 СКЛЯРОВ Дмитро КИЇВ 15/4

17 ЄПІФАНОВ Сава КИЇВ

48 ---------

49 ---------

16 РИБАК Данило МИКОЛАЇВ

9 ЗАВАЛЬНИЙ Богдан МИКОЛАЇВ

56 ---------

41 ВОРОНЦОВ Максим ДНІПРО

24 ДІВІН Олександр ЛЬВІВ 15/9

25 ПІТЄРОВ Єгор МИКОЛАЇВ

40 САВЕЛЬЄВ Семен ЛЬВІВ 15/10

57 ---------

8 КОРЕЦЬКИЙ Янісла ЛЬВІВ

5 ДИРДА Єлізар МИКОЛАЇВ

60 ---------

37 КОРНАЙ Олександр ЛЬВІВ

28 СМЕТАНА Євген ЛЬВІВ 15/3

21 ЛАЗАРЄВ - РИЖАК ЛЬВІВ

44 ---------

53 ---------

12 ІЛЛЯШЕВ Іван КИЇВ

13 КАЛАЧОВ Кирило МИКОЛАЇВ

52 ---------

45 ---------

20 КОМЛЕВ Борис КИЇВ

29 КОРНЕЙЧУК Арсені МИКОЛАЇВ

36 БЕСПЯТКО Олексій ЛЬВІВ 15/5

61 ---------

4 АНТОНЕНКО Даніїл КИЇВ

СІМОНОВ Андрій

Tableau of 32

СКЛЯРОВ Дмитро
15/8

ЄПІФАНОВ Сава

РИБАК Данило
15/14

ЗАВАЛЬНИЙ Богдан

ДІВІН Олександр
15/2

САВЕЛЬЄВ Семен

КОРЕЦЬКИЙ Янісла
15/1

ДИРДА Єлізар

КОРНАЙ Олександр
15/7

ЛАЗАРЄВ - РИЖАК 

ІЛЛЯШЕВ Іван
15/7

КАЛАЧОВ Кирило

КОМЛЕВ Борис
15/3

БЕСПЯТКО Олексій

АНТОНЕНКО Даніїл
15/0

СІМОНОВ Андрій

Tableau of 16

ЄПІФАНОВ Сава

15/5

ЗАВАЛЬНИЙ Богдан

КОРЕЦЬКИЙ Янісла

15/7

ДИРДА Єлізар

ІЛЛЯШЕВ Іван

15/4

КАЛАЧОВ Кирило

АНТОНЕНКО Даніїл

15/12

СІМОНОВ Андрій

ЗАВАЛЬНИЙ Богдан

ДИРДА Єлізар

КАЛАЧОВ Кирило
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

сторінка 2/2

3 КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕ МИКОЛАЇВ

Tableau of 64

62 ---------

35 ТРІСКА Микола КИЇВ

30 ЛІКУЧОВ Михайло МИКОЛАЇВ 15/9

19 СЕМЕНОВ Гліб МИКОЛАЇВ

46 ---------

51 ---------

14 ОЛІНСЬКИЙ Денис ЛЬВІВ

11 РОМАНЕНКО Арсен КИЇВ

54 ---------

43 ---------

22 ШВИДУН Тимур КИЇВ

27 ГАЛАТІН-ПАВЛОВ КИЇВ

38 ТОМОЗОВ Георгій КИЇВ 15/12

59 ---------

6 АСТАШОВ Микита МИКОЛАЇВ

7 МАТЯШ Даніїл ЛЬВІВ

58 ---------

39 КОЛОДІН Богдан МИКОЛАЇВ

26 ДУЧАК Остап ЛЬВІВ 15/7

23 ЧЕРИН Владислав МИКОЛАЇВ

42 ---------

55 ---------

10 ТИМОФІЙШИН Єго МИКОЛАЇВ

15 САМБОРСЬКИЙ Ми ЛЬВІВ

50 ---------

47 ---------

18 МОМОТ Олксій ЛЬВІВ

31 ГОВОРОВСЬКИЙ П КИЇВ

34 СТАНКОВ Єгор ДНІПРО 15/13

63 ---------

2 БАЧИК Володимир КИЇВ

КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕ

Tableau of 32

ЛІКУЧОВ Михайло
15/4

СЕМЕНОВ Гліб

ОЛІНСЬКИЙ Денис
15/4

РОМАНЕНКО Арсен

ШВИДУН Тимур
10/9

ГАЛАТІН-ПАВЛОВ

АСТАШОВ Микита
15/2

МАТЯШ Даніїл

КОЛОДІН Богдан
15/7

ЧЕРИН Владислав

ТИМОФІЙШИН Єго
15/12

САМБОРСЬКИЙ Ми

МОМОТ Олксій
15/6

СТАНКОВ Єгор

БАЧИК Володимир
15/4

КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕ

Tableau of 16

ОЛІНСЬКИЙ Денис

15/5

РОМАНЕНКО Арсен

АСТАШОВ Микита

15/8

МАТЯШ Даніїл

ЧЕРИН Владислав

15/5

МОМОТ Олксій

БАЧИК Володимир

15/8

КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕ

АСТАШОВ Микита

МАТЯШ Даніїл

БАЧИК Володимир

Document engarde-escrime.com - 2025-01-23 20:56 - Сторінка 12



Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

сторінка 1/1

1 СІМОНОВ Андрій КИЇВ

Tableau of 8

8 ЗАВАЛЬНИЙ Богдан МИКОЛАЇВ 15/3

5 ДИРДА Єлізар МИКОЛАЇВ

4 КАЛАЧОВ Кирило МИКОЛАЇВ 15/2

3 КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕР Артем МИКОЛАЇВ

6 АСТАШОВ Микита МИКОЛАЇВ 15/7

7 МАТЯШ Даніїл ЛЬВІВ

2 БАЧИК Володимир КИЇВ 9/8

СІМОНОВ Андрій

Півфінали

ДИРДА Єлізар
15/12

КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕР Артем

БАЧИК Володимир
15/6

ДИРДА Єлізар

Финал

КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕР Артем

15/10

ДИРДА Єлізар
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 54 спортсмени)

сторінка 1/2

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, зван місто СФТ тренер

1 ДИРДА Єлізар 2005 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

2 КОРЖОВОЙ-ЛЕРНЕР Арте 2006 МСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко І.В.

3 СІМОНОВ Андрій 2008 КМСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ Томчук/Миронюк

3 БАЧИК Володимир 2008 КМСУ КИЇВ ОФКІП Гайдук

5 АСТАШОВ Микита 2006 МСУ МИКОЛАЇВ ШВСМ ДИНАМО Калачова Г.В. Павленко Л.М.

5 МАТЯШ Даніїл 2008 КМСУ ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.

7 ЗАВАЛЬНИЙ Богдан 2009 КМСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Ткач О.О. Довженко І.В. Павленко Л.М.

8 КАЛАЧОВ Кирило 2008 МСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

9 АНТОНЕНКО Даніїл 2008 КМСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ Томчук/Миронюк

10 КОРЕЦЬКИЙ Яніслав 2008 КМСУ ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ, ШВСМ Бунєєва В.Л., Гаравський С.А.

11 РОМАНЕНКО Арсеній 2008 КМСУ КИЇВ ОФКІП Щерба Шаркіна

12 ІЛЛЯШЕВ Іван 2005 КМСУ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Бригада

13 ОЛІНСЬКИЙ Денис 2007 КМСУ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Колесніков П.А.

14 ЄПІФАНОВ Сава 2009 I КИЇВ ОФКІП Єсауленко Кратко

15 МОМОТ Олксій 2009 I ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС Бунєєва В.Л.

16 ЧЕРИН Владислав 2009 КМСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Юріна В.М. Салтановська О.М.

17 ТИМОФІЙШИН Єгор 2008 КМСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Зикова І.В. Довженко І.В. Павленко Л.М.

18 САМБОРСЬКИЙ Михайло 2010 I ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Книш А., Шипілова О., Супрун І.

19 РИБАК Данило 2007 КМСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Юріна В.М. Салтановська О.М.

20 СЕМЕНОВ Гліб 2009 КМСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Довженко І.В. Каклюгіна Т.А.

21 КОМЛЕВ Борис 2008 КМСУ КИЇВ ОФКІП Єсауленко Щерба

22 ЛАЗАРЄВ - РИЖАК Артьом 2010 I ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.

23 ШВИДУН Тимур 2010 I КИЇВ ДЮСШ-16 Кратко Н.В

24 ДІВІН Олександр 2007 КМСУ ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.

25 ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬКИЙ 2010 I КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада

26 ЛІКУЧОВ Михайло 2007 КМСУ МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

27 СКЛЯРОВ Дмитро 2008 КМСУ КИЇВ ОФКІП Щерба Самойлов

28 СТАНКОВ Єгор 2009 I ДНІПРО КРОК AFC Агалаков В.С. Агалаков С.Л.

29 БЕСПЯТКО Олексій 2010 II ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Книш А, Шипілова О, Супрун І.

30 КОРНАЙ Олександр 2009 КМСУ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Стаканов О.О., Воєвода Ю.О.

31 КОЛОДІН Богдан 2010 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

32 САВЕЛЬЄВ Семен 2009 КМСУ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Стаканов О.О., Воєвода Ю.О.

33 ПІТЄРОВ Єгор 2011 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

34 ДУЧАК Остап 2009 II ЛЬВІВ ДЮСШ ОЛІМП Осадчий Ю. М.

35 СМЕТАНА Євген 2006 КМСУ ЛЬВІВ ОЛІМП, ЛФКС Осадчий Ю.М., Бунєєва В.Л.

36 КОРНЕЙЧУК Арсеній 2009 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Юріна В.М. Салтановська О.М.

37 ГОВОРОВСЬКИЙ Павло 2011 II КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада

38 НИРКОВ Даніїл 2011 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

39 ТРІСКА Микола 2010 II КИЇВ ДЮСШ-16 Кратко Н.В

40 ТОМОЗОВ Георгій 2011 II ю КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада

41 ВОРОНЦОВ Максим 2008 I ДНІПРО КРОК AFC Агалаков В.С. Агалаков С.Л.

42 САВЕЛЬЄВ Ілларіон 2009 КМСУ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Стаканов О.О., Колесніков П.А.

43 КОСАРЕВ Артем 2010 II МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Сопінська М.В. Каклюгіна Т.А.

44 ЄСИПОВИЧ Петро 2011 II МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Івершин С.А. Болдарєв Б.С.

45 РОДРІГЕС Себастіян 2009 II КИЇВ ОФКІП Гайдук

46 КОЖЕУРОВ Євген 2009 II МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Сопінська М.В. Каклюгіна Т.А.

47 ШЕЛУХІН Андрій 2010 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Шелухіна К.А. Довженко І.В.

48 КАРШИБАЄВ Тимофій 2011 I ю КИЇВ АРМІЄЦЬ Бригада

48 ЛАВРЕНЮК Євген 2006 I ЛЬВІВ ДИНАМО, АТЛЕТ Бунєєва В.Л.
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
18-23.01.2025 р.

м.Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 54 спортсмени)

сторінка 2/2

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, зван місто СФТ тренер

50 СУВОРОВ Євгеній 2009 III ЧЕРНІВЦІ ЧОФФ Поліщук, Зозуля

51 ЧЕРВОНИЙ Євген 2010 I МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Бригада

52 МАРЧАК Богдан 2010 II ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ’ЯНЮКА Книш А., Шипілова О.,Супрун І

53 ДРАЙЧИК Артем 2009 II МИКОЛАЇВ МСДЮСШОР ДИНАМО Сопінська М.В. Каклюгіна Т.А.

54 КОЗІК Макар 2009 I ДНІПРО КРОК AFC Агалаков В.С., Агалаков С.Л
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Чемпіонат України серед юніорів з фехтування
рапіра чоловіки
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м.Київ

Activity of the match referees (алфавітний порядок)

сторінка 1/1

прізвище та ім'я категорія національність групи бої фінали

ГАЙДУК Ярослав I 1 2 1
ДОВЖЕНКО Ігор I 1 3 0
БРИЗГАЛОВ Олексій МІЖНАРОДНА.НАЦІОНАЛЬН 0 1 0
ЗИКОВА Ірина НАЦІОНАЛЬНА 1 4 0
ЛАВРІНЕНКО Віталій I 1 4 0
КОЛЕСНІКОВ Пилип II 1 4 1
КРАЮШИН Андрій II 0 1 0
МОРГУН Надія II 1 5 0
СОКОЛОВ Олег НАЦІОНАЛЬНА 0 1 0
СТАКАНОВ Олександр НАЦІОНАЛЬНА 1 3 1
ХІСМАТУЛІНА Олена I 1 4 0
ЩЕРБА Андрій II 1 5 0
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